令和元年 5月 15 日

おはようございます。連絡係の稲垣です。激渋銭湯あるある④電気風呂。激渋銭湯

には必ず、と言っていい電気風呂がある。今どきのスーパー銭湯にも一部あるがそ

んな甘ちゃんじゃない。業界認証基準があるのか不明だが、そもそも設備は概念以

前からそこにある。上級者は全く何事も無いように居座り、初級者の私は悲鳴を上

げる。いえいえ、最初からこうですよ、と電気風呂に言われたら、もう、先輩の言う

ことを聞くしかない…。

私は銭湯文化を応援します。

おはようございます。

部会長の皆様へ

各務原市からの情報がありました。会員の皆様に転送願います。

よろしくご査収ください。

各務原市介護保険サービス事業者協議会 会長 稲垣 光晴 様

いつもお世話になっております。

各務原市役所介護保険課の大海と申します。

標記の件につきまして、今年度も試験案内の配布を下記のとおり行います。

期間：５月３１日（金）～６月２８日（金）

場所：各務原市役所介護保険課施設指導係窓口

別添のとおり市内事業所へ周知をお願いいたします。お忙しい中お手数おかけいた

しますが、よろしくお願いします。

☆★☆★☆★☆★☆★☆★☆★☆★

各務原市健康福祉部介護保険課

大海 かな （おおがい）

TEL：058-383-2067（直通）

FAX：058-383-6365

☆★☆★☆★☆★☆★☆★☆★☆★